Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

Д У М А

Городского поселения

Тельминского муниципального образования
Р Е Ш Е Н И Е

	От 24.09.2014 г.

	№ 94

	р. п. Тельма

	  Об установлении процентной надбавки за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, главе городского поселения Тельминского муниципального образования

       В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2010 №63 «Об утверждении инструкции о порядке допуска должностных лиц и граждан Российской Федерации к государственной тайне», Постановления Правительства Российской Федерации от 18.09.2006 №573 « О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны»,  руководствуясь  ст. ст. 31, 47 Устава Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Установить главе городского поселения Тельминского муниципального образования, работающему со сведениями составляющими государственную тайну на постоянной основе, выплату процентной надбавки за работу со сведениями, имеющими степень секретности «секретно» (допуск по третьей форме с проведением проверочных мероприятий) в размере 15 % из бюджета городского поселения Тельминского муниципального образования.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новости» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Тельминского муниципального образования в сети «Интернет».
       Глава городского поселения

       Тельминского

       муниципального образования                                                   М.А. Ерофеев